[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 470 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Rua São Pedro, no Bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

É necessária a realização da operação tapa-buracos porque a rua encontra-se com um buraco muito grande, dificultando a utilização da via por todos os motoristas.

Sala das Sessões, 19 de Maio de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR